关于面向学生启用移动端教务系统
（企业微信版）的通知

各位同学：
为了推进学校教学管理的信息化建设、提高办事效率，从2022-2023学年第二学期开始，面向学生启用移动端教务系统（企业微信版）。现将登录方式和功能界面介绍如下：
一、登录企业微信进入教务系统
1.在手机进入企业微信APP后，点击“微信登录”
[image: 1]

[image: 加入]2.选择身份进入，点击底端的“待加入企业或团队”

[image: 登录]3.选择“广东外语外贸大学南国商学院”。（已经加入企业群的同学请直接进行第5步），点击“进入”。
[image: 3]

4.点击左上角的菜单栏，选择“广东外语外贸大学南国商学院”。
[image: 名字][image: wai]

[image: 7][image: 6]  5.点击右下方的“工作台”。在下一页面点击校内应用中的“教务”。

二、教务系统相关功能模块
进入企业微信的教务系统页面后，可点击以下各模块进行相关功能操作。（详细操作与网页端一致，可参考教务管理系统学生操作指南）
[image: 8]
1.学生个人信息维护
学生可在此模块查询和申请修改个人学籍基本信息。
2.辅修报名
学生可在此模块进行辅修专业报名。
3.学生学业情况查询
学生可在此模块查询本人的人才培养方案规定的课程学分修读情况信息。
4.重修报名
学生可在此模块进行跟班重修、编班重修和自学重修报名。
5.等级考试成绩查询
学生可以在此模块查询所有等级考试成绩记录，包括“全国大学英语四级考试”、“全国大学英语六级考试”、“计算机水平考试”、“全国英语专业四级考试”、“全国英语专业八级考试”等。
6.学业预警处理查询
学生可在此模块查询已修读的课程考试不及格情况。
7. 补（缓）考查询：
学生可以在此模块查询本学期应参加的补（缓）考科目信息。
8.课堂教学质量评价
学生可在此模块对本学期任课教师教学进行学生评教。
9.课外课业指导评价
学生可在此模块对本学期教师课后课外课业指导情况进行评价。
10.通知公告
学生可通过此模块查看教务系统通知。
11.校历查询
学生可在此模块查询本学期校历。
12.空教室查询
学生可在此模块查询某时段有哪些空教室。
13.选课
学生可在此模块选课，包括通识教育选修课、体育选课、第二外语选课及大学英语拓展课选课等。
14.学生课表查询
学生可在此模块查询本学期个人课程表。
15.学业成绩查询
学生可以在此模块查询课程成绩记录。

联系人：戴老师  22245811
[bookmark: _GoBack]        杨老师  22245451

教务处  网络与信息技术中心
2023年4月6日

image4.png
FFHONTEL / EIRA

[TERIMBINEAKRFE

]

... @]

image5.jpeg
yi% > ol

[ HFIMNBIBR A EERSER O

h [IEEEFER-FE.. 2
O sEsarrmE.. v

R EFtlEeW
@ MAEAE
© ZEE o

image6.jpeg
HR ()

=L @AY
%‘ BREIERR TS 057
ERMETNIER, BRWMERERER
0/\ B 9:57
Q DAAEEA
AWRIETHEEN B

® I B B &

HE P Xt Ifee ERR

image7.jpeg
PAN
[==}

QxR

Gtrarerthasn

AR

@

£ e

BEIA

O
(3 |

B2 =X LHiREE eSS
e
(6=

FREE

@ =B B = &

HE B4 XH4 Ifee BRE

image8.jpeg
B2 A

P R TEES
@ BERREROIER, ARLMERRREER

Q,‘ S EIRA

BARMISINEEN B

® B B B &

HE 1553 pe] Iff& B

image9.jpeg
)
SRR
Q
ISR
@
FUTRELRE S
®
RENL RN
®
®
ERETH

S

©
Q
FERUERES
@
%&&%iﬂﬁﬂ
@
WMNEEEN
®
RIMRUFE ST
@
ﬂiﬁ.l
©
iR
©
FAURREE

FETA

image1.jpeg
<

A FLE

FNSER

© BRI REEE RS HIY T EBIARGE

image2.jpeg
EESHHEN

o\ ER - P A B

AN/ ERA

image3.jpeg
FRMEARASWERSE

o a

=